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DXN Fresh Try Pack (pakiet
próbny)

Cena 41,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 180

mpn F1EF-14669_2017070120254
9

Opis produktu
1. Wypróbuj różnorodne produkty

Poszukujesz naturalnych i zdrowych alternatyw dla klasycznych produktów, które bardzo często w swoim składzie zawierają
szkodliwe substancje? Mamy coś specjalnie dla Ciebie. DXN Fresh Try Pack zestaw degustacyjny to propozycja dla wszystkich
osób, które nadal poszukują artykułów idealnych i chciałyby wypróbować kilka z nich w niezwykle atrakcyjnej cenie.
Opakowanie proponowanego zestawu zawiera:

DXN Zhi Mint Plus - 1 saszetka (cukierki miętowe z Reishi),
Zhi Ca Plus - 1 saszetka (cukierki kawowe z Reishi),
DXN Ganozhi Toothpaste - 1x40g (pasta do zębów mała z Reishi).

W celu poznania dokładnych szczegółów na temat każdego z produktów, które zawiera DXN Fresh Try Pack zestaw
degustacyjny, udaj się do specjalnie dedykowanych im zakładek, w którym znajdziesz między innymi informacje o ich składzie,
zastosowaniu czy właściwościach prozdrowotnych. Zdradzimy Ci jednak sekret - wszystkie z nich posiadają w swoim składzie
grzyb Reishi. W Chinach od tysięcy lat ganodermę uważa się za "cudowne zioło" wspomagające leczenie, które nawet po
dłuższym czasie zażywania nie powoduje żadnych skutków ubocznych. Poprawia wytrzymałość, zwiększa zdolność organizmu
do samoleczenia, pomaga w utrzymaniu dobrego zdrowia i przedłuża życie.

DXN Fresh Try Pack zestaw degustacyjny - idealny pomysł na prezent
Sklep internetowy Idea Zdrowia powstał specjalnie z myślą o osobach, poszukujących zdrowszych alternatyw sklepowych
produktów. Proponowany DXN Fresh Try Pack zestaw degustacyjny to nie tylko doskonały sposób na wypróbowanie kilku
wysokiej jakości produktów, które znajdziesz w naszym asortymencie. To także idealny pomysł na prezent dla bliskiej Ci
osoby, o której zdrowie chciałbyś zadbać. Już dziś ten wyjątkowy zestaw może być Twój! A to wszystko bez wychodzenia z
domu i w bardzo atrakcyjnej cenie. Przekonaj się sam!

DXN Fresh Try Pack zawiera cukierki miętowe, dzięki którym ukoisz ból gardła, pozbędziesz się uciążliwej chrypki czy
odświeżysz swój oddech. Kolejnym artykułem, który się w nim znajduje, są cukierki kawowe, będące doskonałym źródłem
energii. Ich poręczne opakowanie sprawia, że możesz je z łatwością schować do torebki czy plecaka. Ostatnim produktem jest
pasta do zębów, która zadba o higienę i zdrowie Twojej jamy ustnej, zapobiegając osadzaniu się kamienia nazębnego oraz
powstawaniu próchnicy.

Chcesz kupować produkty DXN taniej, w cenach klubowych - bez marży (15-27%) i korzystać z dodatkowych bonusów i
promocji firmy? dowiedz się więcej nt Karty Klubowej DXN.
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